



BLOMSTER APOTEKET ApS

Søndergade 3
7480 Vildbjerg

CVR-nr. 33073283

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. oktober 2023

Chalotte Bilbarg
Dirigent

Indholdsfortegnelse



Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger



Virksomheden	BLOMSTER APOTEKET ApS Søndergade 3 7480 Vildbjerg
Telefon	25360991
E-mail	blomsterapoteket@gmail.com
CVR-nr.	33073283
Stiftelsesdato	4. august 2010
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Chalotte Bilberg
Revisor	B. F. Rådgivning Herning ApS registreret revisor FSR - danske revisorer Svanevej 10 7400 Herning
Telefon	20236356
E-mail	bent@bfraadgivning.dk
CVR-nr.	29509026
Advokat	Advokatfirmaet DAHL Bent Ramskov Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Dalgasgade 56 7400 Herning

Ledelsesberetning



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af blomster og brugskunst fra detailforretning i Vildbjerg.

Selskabet er tilknyttet Interflora.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -8.679, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 598.756, og en egenkapital på kr. 395.760. Resultatet har ikke været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en forbedret udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, således af der vil være positiv overskud i de kommende år. Ledelsen er agtpågiven overfor positiv fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

		2022/23	2021/22
	Note	kr.	kr.
Bruttofortjeneste		910.562	1.043.531
Personaleomkostninger		-880.870	-949.910
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.788	-29.788
Driftsresultat		-96	63.833
Finansielle omkostninger	1	-3.820	-1.962
Resultat før skat		-3.916	61.871
Skat af årets resultat	2	-4.763	-14.942
Årets resultat		-8.679	46.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.679	46.929
		-8.679	46.929

B
F

Balance 30. juni 2023

B
F

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.830	14.493
Indretning af lejede lokaler	3	10.061	30.186
Materielle anlægsaktiver	4	14.891	44.679
Anlægsaktiver		14.891	44.679
Fremstillede varer og handelsvarer		199.092	205.952
Varebeholdninger		199.092	205.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.041	225.478
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		13.127	7.000
Tilgodehavender		195.168	234.478
Likvide beholdninger		189.605	115.335
Omsætningsaktiver		583.865	555.765
Aktiver		598.756	600.444

Balance 30. juni 2023

B
F

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		125.000	125.000
Overført resultat		145.760	154.440
Egenkapital		395.760	404.440
Hensættelser til udskudt skat	5	54	1.105
Hensatte forpligtelser		54	1.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.875	12.999
Selskabsskat		14.394	1.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.134	179.794
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		539	538
Kortfristede gældsforpligtelser		202.942	194.899
Gældsforpligtelser		202.942	194.899
Passiver		598.756	600.444
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Egenkapitalopgørelse

B
F

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	125.000	154.440	404.440
Årets resultat			-8.680	-8.680
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	125.000	145.760	395.760

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

B
F

	2022/23	2021/22
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.820	1.962
	3.820	1.962
2. Skat af årets resultat		
Årets selskabsskatter	1.826	7.568
Regulering selskabsskat tidl år	4.000	0
Reg. udskudt skat	-1.051	7.374
Rentetillæg	-12	0
	4.763	14.942
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	100.624	100.624
Kostpris ultimo	100.624	100.624
Af- og nedskrivninger primo	-70.438	-50.313
Årets afskrivninger	-20.125	-20.125
Af- og nedskrivninger ultimo	-90.563	-70.438
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.061	30.186
4. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		72.159
Kostpris ultimo		72.159
Af- og nedskrivninger primo		-57.666
Årets afskrivninger		-9.663
Af- og nedskrivninger ultimo		-67.329
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.830
5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	54	1.105
Saldo ultimo	54	1.105

Noter



2022/23

2021/22

6. Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om leje af lokaler Søndergade 3 i Vildbjerg, der er kan opsiges med 3 måneders varsel. Årlig leje er kr. 84.000.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået aftale om leasing af varebil med årlig ydelse på kr. 16.872. Der resterer 12 måneder af kontrakten, eller ialt kr. 16.872, hvorefter varebilen kan købes for kr. 15.000. Alle beløb er ekskl. moms.

9. Personaleomkostninger

Lønninger	813.494	871.289
Andre omkostninger til social sikring	30.612	33.324
Andre personaleomkostninger	36.764	45.297
	880.870	949.910
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
